裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

致理學校財團法人致理科技大學  函
地址：新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人：李秀琪
電子信箱：a1987@mail.chihlee.edu.
tw
聯絡電話：(02)2257-6167轉1214或
1514
傳真電話：(02)2256-5134

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年12月28日
發文字號：致學務字第1070001228號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (107122800023_1071201232_1_活動計畫.pdf)

主旨：檢送本校協助社團法人臺灣北部大專院校學生自治聯合協

　　　會（下稱北學聯）辦理「第二屆全國學生會冬季幹部訓練

　　　」活動簡章如附件，敬邀貴校學生自治組織派員參與，請

　　　查照。

說明：

  一、為強化學生自治組織知能、培養學生幹部領袖能力，本校

　　　學生會與北學聯共同規劃舉辦「第二屆全國學生會冬季幹

　　　部訓練」活動。

  二、活動時間：108年1月26日（星期六）至1月27日（星期日

　　　），計兩天一夜。

  三、活動地點：致理科技大學（新北市板橋區文化路一段313

　　　號）。

  四、請於108年1月11日（星期五）前完成報名，報名網址：

　　　https://goo.gl/psXACn。

  五、全程參與本研習活動者，將核發研習證明。

  六、請貴校惠予提供參與本活動之學生幹部報名費及差旅費補

　　　助，並請同意給予公假。

  七、檢附本活動計畫公告，敬請參考。網址：https://goo.gl

　　　/mu5Jd4。

  八、活動聯絡窗口：詹培昕，電話：0953-100538，劉鎮瑋，

　　　電話：0937-293482，協會電子信箱：usuntfight@gmail.

　　　com。

1070013792
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：本校學務處課外活動指導組、學生會

第 2 頁　共 2 頁